СВЕДЕНИЯ
о доходах за отчётный период об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчётного периода, предоставленных лицами, замещающими муниципальную должность в Контрольно-счетной палате Иловлинского муниципального района, муниципальными служащими Контрольно-счетной палаты Иловлинского муниципального района

Отчётный период: с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего на постоянной основе муниципальную
должность, муниципального служащего 1
	Долж
ность

	Деклариро ванный годовой доход             за 2012 год
(тыс. рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства (вид, марка)
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв.м)
	Страна располо жения

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества3
	Площадь (кв.м)
	Страна располо жения4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Врублевский Александр Георгиевич
	Председатель КСП
	     684,02
	квартира
	      54
	 Россия
	 Легковой, Шевролет Нива 
 2123, прицеп ОДАЗ
	Жилой дом
	  101
	 Россия

	Супруга, Врублевская  Ольга Ильинична
	
	        51
	Жилой дом
Земельный участок
	     101
    1192
	  Россия
  Россия
	
	
	
	

	Назаров Павел Сергеевич
	Главный инспек-тор
	   248,59
	  
	
	
	  ВАЗ 2121
	 Жилой дом
	   84
	 Россия

	Назарова Наталья Сергеевна
	
	   171,69
	
	
	
	  ВАЗ 21114
	 Жилой дом
	   82,6
	 Россия

	Палагушкина Елена Павловна
	Главный инспек-тор
	   192,75
	¼ квартиры
	      15
	 Россия
	
	
	
	

	Палагушкин Николай Юрьевич
	
	   581,43
	Земельный участок
Земельный участок
¼ квартиры

квартира
	  1082
  3000

       15

       45
	 Россия
 Россия

 Россия

 Россия 
	 Легковые:
Мицубиши Галант

УАЗ 396259

BID
	
	
	

	Киричевская  Наталья Борисовна
	Главный инспек-тор
	  279,05
	 ½ квартиры
	  17,8
	 Россия
	
	
	
	

	Супруг (супруга)
	
	
	
	
	
	
	
	
	


            Сведения подготовил председатель  контрольно-счетной палаты Иловлинского муниципального района  А.Г. Врублевский            

